

SGA MS -PACHET PIESE PENTRU UTILAJE FORESTIERE

I.D.: 50054112

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.790,76 RON - 3.790,76 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor piese pentru repararea si intretinerea utilajelor forestiere, motocositoare STIHL, din dotarea Sistemului Hidrotehnic Tg.Mures : -CAP ANGRENAJ FS 90--- BUC 1(594.12 LEI)=594.12 lei -CAP ANGRENAJ FS 160---BUC 1 (689.92 LEI)=689.92 lei -CAP ANGRENAJ FS 260--- BUC 1(800.00 LEI)=800 lei -CAP ANGRENAJ FS 460--- BUC 1(600.00 LEI)=600 lei -CAP TRIMER FS 260--- BUC 2(94.12 LEI)=188.24 lei -CAP TRIMER FS 460--- BUC 2(94.12 LEI)=188.24 lei -DISC TAIERE DINTAT FS 260--- BUC 1(169.75 LEI)=169.75 lei -DISC TAIERE DINTAT FS 460---BUC 1 (148.74 LEI)-148.74 lei -FIR COSIRE 2.7--BUC 3(132.77 LEI)=398.31 lei -PILA ROTUNDA-- BUC 2(6.72 LEI)=13.44 lei TOTAL VALOARE PACHET = 3.790.76 LEI FARA TVA
